I. *Vita auctoris.* Perpauca sunt, quæ de patria et vita *Adh-Dhabbí* aperta erant: Casiri et cum eo doctor *Wustensfeld*, eum *Cordubensem* dicunt, sed Casiri textum non protulit ex quo hoc didicit: *Almakkarí* et *Aben Al-Jathib* vel ejus compilerator in *Adh-Dhabbí* biographia nihil de patria dicunt: *Al-Makkarí* eum nominat *Abu Chafar Ahmed ben Yahyah Adh-Dhabbí* et asserit eum peragratum fuisse, et *Bugie* et *Alexandriæ* aliquos magistros invisisse: nihil de patria, de libris quos scripsit, nec de anno mortis. *Bedred-Din Albixtekí* in opere cui titulus *Marcaz Al-Jhathah bi odabai Garnatata* biographiam nostri auctoris edidit, in qua etsi nihil de anno nativitatis nec de patria, tamen de

BIBLIOTHECA ARABICO-HISPANA.

TOMUS III.

Arab. C
C6694b

Codera y Zaidin

BIBLIOTHECA ARABICO-HISPANA.

TOMUS III.

DESIDERIUM QUÆRENTIS HISTORIAM

VIRORUM POPULI ANDALUSIÆ

(DICTIONARIUM BIOGRAPHICUM)

AB ADH-DHABBÍ SCRIPTUM

AD FIDEM CODICIS ESCURIALENSIS ARABICE NUNC PRIMUM EDIDERUNT,
INDICIBUS ADDITIS,

FRANCISCUS CODERA

IN UNIVERSITATE MATRITENSI ARABICÆ LINGUÆ PROFESSOR ORDINARIUS
ET REGIÆ HISTORICÆ ACADEMIÆ SODALIS

ET

JULIANUS RIBERA.

282700
16.2.33

MATRITI

APUD JOSEPHUM DE ROJAS.

—
MDCCCLXXXV.